
 

 

Brzeźnio, dn. 16.03.2012r.  

 

 

Modyfikacja treści SIWZ  

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego nr R.271.2.2012 na zadanie pn.:  

ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ  

 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Gmina Brzeźnio  informuje, że w treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia dokonuje się następujących zmian:  

 
1) Strona tytułowa siwz – w związku z prowadzonymi zmianami w opisie przedmiotu 

zamówienia Zamawiający przedłuża termin składania ofert. 

W siwz jest:  
Składanie ofert do dnia 23 marca 2012 roku (piątek) do godz. 10:00 

Otwarcie ofert dnia 22 marca 2012 roku (piątek)  godz. 10:10 

 

W siwz powinno być: 

Składanie ofert do dnia 28 marca 2012 roku (środa) do godz. 10:00 

Otwarcie ofert dnia 28 marca 2012 roku (środa)  godz. 10:10 

 

 

2) Rozdział III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 2.3 część 3 a) zamówienia (str.5 siwz) 

W siwz jest: 

 Taryfa C12b (dzienna) 28 310 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. – 11 

246 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. – 17 064 kWh). 

 Taryfa C12b (nocna)  43 640 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. – 17 

452 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. – 26 188 kWh). 

 

W siwz powinno być: 

 Taryfa C12b (dzienna) 18 030  kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. – 7 

220 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. – 10 810 kWh). 

 Taryfa C12b (nocna)  10 720  kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. –  

4260 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. – 6 460 kWh). 

 

 

 

 

 



3) W ROZDZIALE X OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT  ust. 10. (str. 12) 

W siwz jest: 

„Nie otwierać przed 23 marca 2012 r. godz. 10:10” 

 

W siwz powinno być: 

„Nie otwierać przed 28 marca 2012 r. godz. 10:10” 

 

4) W ROZDZIALE XI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

UST. 1 (str. 12) 

W siwz jest: 

„Ofertę należy złożyć do dnia 23 marca 2012 roku do godz. 10:00” 

 

W siwz powinno być: 

„Ofertę należy złożyć do dnia 28 marca 2012 roku do godz. 10:00” 

 

 

5) W ROZDZIALE XI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

UST. 2 (str. 13) 

W siwz jest: 

„Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Gminy  

w Brzeźniu, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio w Sali konferencyjnej  w dniu 23 marca 2012 roku 

o godz. 10:10.” 

 

W siwz powinno być: 

„Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Gminy  

w Brzeźniu, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio w Sali konferencyjnej  w dniu 28 marca 2012 roku 

o godz. 10:10.” 

 

 

6) W załączniku nr 1 do siwz SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA CZĘŚĆ 3 

PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (STR. 39 SIWZ) 

W siwz jest: 

 

 

 

 



 

 

Taryfa C12b 

Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. 

wynosi 19 008 kWh. 

Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. 

wynosi 28 512 kWh. 

 
 
  

1.22. Gminna Biblioteka Publiczna w Brzeźniu filia w Kliczkowie Małym 

 

punkt odbioru  
rodzaj punktu 

poboru 
adres/ulica nr kod 

miejsc
owość 

numer 
ewidencyj
ny /PPE 

numer 
licznik

a 

ob
ec
na 
tar
yf
a 

now
a 

taryf
a 

moc 
umowna  

szacowan
e zużycie 

energii 
[kWh] w 

okresie od 
01.05.2012

r. do 
31.12.2012
r.  Strefa 

szczyt/dzie
nna  

szacowan
e zużycie 

energii 
[kWh] w 
okresie 

od 
01.05.201

2r. do 
31.12.201
2r. Strefa 
pozaszcz
yt/nocna  

suma 
szacowan

ego 
zużycia 
energii 

[kWh] w 
okresie 

od 
01.05.201

2r. do 
31.12.201

2r.  

 
szacowan
e zużycie 

energii 
[kWh] w 
okresie 

od 
01.01.201

3r. do 
31.12.201
3r.  Strefa 
szczyt/dzi

enna 

 
szacowan
e zużycie 

energii 
[kWh] w 
okresie 

od 
01.01.201

3r. do 
31.12.201
3r. Strefa 
pozaszcz
yt/nocna 

suma 
szacowaneg

o zużycia 
energii [kWh] 
w okresie od 
01.01.2013r. 

do 
31.12.2013r.  

1 

 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Brzeźniu filia w 
Kliczkowie Małym 

 

biblioteka Kliczków Mały 15 a 
98-
275 

Brzeźni
o 

PLZELD07
00344200

50 

21689
058 

C1
2b 

- 3 kW 4 456 14 552 19 008 6 884 21 828 28 512 

                     suma - - 19 008 - - 28 512 



W siwz powinno być: 

 

 

Taryfa C12b 

Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. 

wynosi 1 790 kWh. 

Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013r. 

wynosi 2 730 kWh. 

  

1.22. Gminna Biblioteka Publiczna w Brzeźniu filia w Kliczkowie Małym 

 

punkt odbioru  
rodzaj punktu 

poboru 
adres/ulica nr kod 

miejsc
owość 

numer 
ewidencyj
ny /PPE 

numer 
licznik

a 

ob
ec
na 
tar
yf
a 

now
a 

taryf
a 

moc 
umowna  

szacowan
e zużycie 

energii 
[kWh] w 

okresie od 
01.05.2012

r. do 
31.12.2012
r.  Strefa 

szczyt/dzie
nna  

szacowan
e zużycie 

energii 
[kWh] w 
okresie 

od 
01.05.201

2r. do 
31.12.201
2r. Strefa 
pozaszcz
yt/nocna  

suma 
szacowan

ego 
zużycia 
energii 
[kWh] w 
okresie 

od 
01.05.201

2r. do 
31.12.201

2r.  

 szacowane 
zużycie 

energii [kWh] 
w okresie od 
01.01.2013r. 

do 
31.12.2013r.  

Strefa 
szczyt/dzienna 

 szacowane 
zużycie 

energii [kWh] 
w okresie od 
01.01.2013r. 

do 
31.12.2013r. 

Strefa 
pozaszczyt/n

ocna 

suma 
szacowanego 

zużycia energii 
[kWh] w okresie 

od 01.01.2013r. do 
31.12.2013r.  

1 

 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Brzeźniu filia w 
Kliczkowie Małym 

 

biblioteka Kliczków Mały 15 a 
98-
275 

Brzeźni
o 

PLZELD07
00344200

50 

21689
058 

C1
2b 

- 3 kW 430 1 360 1 790 2 100 21 828 2 730 

                     suma - - 1 790 - - 2 730 



7) W załącznikach nr 2a,2b,2c we wszystkich tabelach w wierszach opłata za usługi 

rozliczeniowe handlowe w zł/m-c w kolumnie 4 dodano ilość jednostek (liczników). 

Powyższe dane zawarte były w załączniku na 1 do siwz - szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia, jednak dla przejrzystości formularza ofertowego Zamawiający wpisuje je 

również  w nim. W załączeniu formularze ofertowe z wprowadzonymi zmianami. 

 

W związku z wprowadzonymi wyżej zmianami dotyczącymi zużycia energii elektrycznej 

w taryfie C12b w załączniku 2c tabela C i tabela D zostaje wprowadzona zmiana  

w szacowanym zapotrzebowaniu energii. Wprowadzone zmiany w załączniku. 

 

W związku z wprowadzonymi zmianami w załącznikach formularz ofertowy Zamawiający 

proponuje, aby Wykonawcy zainteresowani składaniem oferty składali ją na aktualnych 

formularzach ofertowych (które zawierają wprowadzono zmiany). 

Można złożyć ofertę na starym załączniku jednak musi być on zgodny w wprowadzonymi 

zmianami. Oferty złożone na nieaktualnych załącznikach (z danymi sprzed 

wprowadzonych zmian) zostaną odrzucone jako niezgodne z treścią specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 



Załącznik nr 2a do SIWZ 

 
 
 
 

 
(pieczęć adresowa Wykonawcy)  

 

FORMULARZ OFERTY 
(oświetlenie uliczne) 

 
Niżej podpisani .....................................……………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………. 
działający w imieniu i na rzecz:  
 
…………………………………………………………………………………………………………. 
 

(nazwa i siedziba Wykonawcy) 

NIP ………………………………………….. Regon ………………………………………………. 
 
 
Nr telefonu ……………………………………../ faksu ……………………………………………. 
 
w odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ do obiektów Zamawiającego 

składamy niniejszą ofertę: 

Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia za cenę jak niżej: 

 
1. Wartość oferty:  

1.1.  zakup energii elektrycznej (obrót)*- oświetlenie uliczne: 
 

Tabela A energia elektryczna czynna całodobowa od 1.05.2012 do 31.12.2012r. 
 cena jednostkowa 

netto (w zł/kWh) 
 

VAT** 

 

 
Cena 

jednostkowa  
brutto (w 
zł/kWh) 

Szacunkowe 
zapotrzebowanie 

energii do 
31.12.2012r 

 
Razem 

kolumna 3 x 
kolumna 4 

 1 2 3 4 5 

Taryfa C11o – 
strefa 
całodobowa 

 
 
 

   
210 442 kWh 

 

Opłata za usługi 
rozliczeniowe 
handlowe w 
zł/m-c 

   

94 

 

 SUMA  

 



 
 
 
 
Tabela B energia elektryczna całodobowa od 1.01.2013 do 31.12.2013r. 
 

 cena 
jednostkowa 

netto  
(w zł/kWh) 

 

 

VAT** 

 

 
cena 

jednostkowa 
brutto (w 
zł/kWh) 

 

Szacunkowe 
zapotrzebowanie 

energii od 
1.01.2013r. do 

31.12.2013r 

 
Razem 

kolumna 3 x 
kolumna 4 

 1 2 3 4 5 

 
Taryfa C11o strefa 
całodobowa 
 

    
315 616 kWh 

 

Opłata za usługi 
rozliczeniowe handlowe 
w zł/m-c 

   
94 

 

  SUMA  

 
Wartość oferty – oświetlenie uliczne stanowi suma kwot z kolumny „Razem” z tabeli A i tabeli B. 

 
Wartość brutto oferty – oświetlenie uliczne:  ………………………………zł 
(słownie: ………………………………………………………………………………) 
 

 
 
2. Wartość brutto oferty w ust. 1 oblicza się z zastosowaniem iloczynu cen jednostkowych 

brutto określonych w Formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ, oraz 
szacowanego zużycia energii (kWh) zawartego w Szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. 

3. Cena jednostkowa za 1 kWh obejmuje wszelkie koszty związane ze sprzedażą energii 
elektrycznej. 

4. Oferujemy wykonanie zamówienia w terminie od 01.05.2012 r. do 31.12.2013 r. 
5. Oświadczamy, że wartość oferty (z podatkiem VAT) podana w ust. 1 jest ceną faktyczną na 

dzień składania oferty.  
6. Oświadczamy, że cena jednostkowa za 1 kWh netto (tj. cena bez podatku VAT) podana  

w formularzu cenowym będzie podlegała zmianie tylko w przypadku ustawowej zmiany 
opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym.  

7. Oświadczamy, że cena jednostkowa za 1 kWh brutto podana w formularzu cenowym będzie 
podlegała zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub 
ustawowej zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym.  

8. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i nie 
wnosimy do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy wszystkie informacje niezbędne do 
przygotowania oferty. 

9. Oświadczamy, że przedmiot zamówienia oferowany przez nas spełnia wszystkie wymogi 
określone przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej. 

10. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wykazany w SIWZ. 



11. Niniejszym akceptujemy postanowienia zawarte we wzorze umowy stanowiącym załącznik 
nr 8 do SIWZ i w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy na 
ich warunkach, w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego. 

12. Oświadczamy, że dokumenty załączone do oferty opisują stan prawny i faktyczny, aktualny 
na dzień składania oferty. 

13. Zastrzegamy jednocześnie, że informacje zawarte w Wykazie informacji stanowiących 
tajemnicę przedsiębiorstwa …………………………………………. nie powinny być udostępnione 
innym Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu. 
 

 
*Cena powinna być podana w formacie 0,0000 zł. tj. z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.  

** Podatek VAT powinien zostać wyliczony zgodnie z obowiązującymi w dniu składania oferty przepisami prawa. 

 
 
 
 
       
        
 
  
 
 
 
     Podpis Wykonawcy, pieczątka 
 
 
 

 
 

  Miejsce i data 

 

  



Załącznik nr 2b do SIWZ 

 
 

 
 

(pieczęć adresowa Wykonawcy)  

 

FORMULARZ OFERTY 
( Zakład Gospodarki Komunalnej - hydrofornie, oczyszczalnia) 

 
Niżej podpisani .....................................……………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………. 
działający w imieniu i na rzecz:  
 
…………………………………………………………………………………………………………. 
 

(nazwa i siedziba Wykonawcy) 

NIP ………………………………………….. Regon ………………………………………………. 
 
 
Nr telefonu ……………………………………../ faksu ……………………………………………. 
 
w odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ do obiektów Zamawiającego 

składamy niniejszą ofertę: 

Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia za cenę jak niżej: 

 
1. Wartość oferty:  

 
1.1.  zakup energii elektrycznej (obrót)*- hydrofornie, oczyszczalnia: 

 
Tabela A energię elektryczną od 01.05.2012r. do 31.12.2012 r. 

 cena 
jednostkowa 

netto (zł/kWh)  
 

VAT** 

 
cena 

jednostkowa 
brutto (zł/kWh)  

 

Szacunkowe 
zapotrzebowanie 

energii do 
31.12.2012 r. 

 
Razem 

kolumna 3 x 
kolumna 4 

 1 2 3 4 5 

Taryfa C11 
całodobowa, 
energia czynna 

 
 
 

 
 

 
98 639 kWh 

 

 

Taryfa C11 
całodobowa, 
energia bierna 

   
75 424 kWh 

 

 

Opłata za usługi 
rozliczeniowe 
handlowe w 
zł/m-c 

   

5 

 



Taryfa C22b 
dzienna czynna 

   41 896 kWh 
 

 

Taryfa C22b 
nocna czynna 

   21 794 kWh 
 

 

Taryfa C 22b 
bierna 

   15 576 kWh 
 

 

Opłata za usługi 
rozliczeniowe 
handlowe w 
zł/m-c 

   

1 

 

Taryfa B11 
energia czynna 

   21 322 kWh 
 

 

Taryfa B11 
energia bierna 

   11 968 kWh 
 

 

Opłata za usługi 
rozliczeniowe 
handlowe w 
zł/m-c 

   

1 

 

 
 
 

SUMA:  

 
 
Tabela B energia elektryczna od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. 

 cena 
jednostkowa 

netto (w zł/kWh)  
 

VAT** 

 
cena 

jednostkowa 
brutto  

(w zł/kWh) 

Szacunkowe 
zapotrzebowanie 

energii do 
31.12.2013 r. 

 
Razem 

kolumna 3 x 
kolumna 4 

 1 2 3 4 5 

Taryfa C11 
całodobowa 
energia czynna 

 
 
 

 
 

 
137 848 kWh 

 

 

Taryfa C11 
całodobowa 
energia bierna 

   
113 459 kWh 

 

 

Opłata za usługi 
rozliczeniowe 
handlowe w 
zł/m-c 

   

5 

 

Taryfa C22b 
dzienna energia 
czynna 

    
66 985 kWh 

 

 

Taryfa C22b 
nocna energia 
czynna 

   
32 692 kWh 

 

 

Taryfa C22b 
energia bierna 

   23 271 kWh 
 

 

Opłata za usługi 
rozliczeniowe 
handlowe w 
zł/m-c 

   

1 

 



Taryfa B11 
energia czynna 

   31 992 kWh 
 

 

Taryfa B11 
energia bierna 

   17 949 kWh 
 

 

Opłata za usługi 
rozliczeniowe 
handlowe w 
zł/m-c 

   

1 

 

 SUMA:  

 
 
 
 

 
Wartość oferty – hydrofornie, oczyszczalnia  stanowi suma kwot z kolumny „Razem” z tabeli A, tabeli 
B. 
 
Wartość brutto ogółem (tabela A, B,) ……………………………………….. zł  
(słownie złotych: ………………………………………………………………………………………………………………….) 

 
2. Wartość brutto oferty w ust. 1 oblicza się z zastosowaniem iloczynu cen jednostkowych brutto 

określonych w Formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ, oraz szacowanego 
zużycia energii (kWh) zawartego w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym 
załącznik nr 1 do SIWZ. 

3. Cena jednostkowa za 1 kWh obejmuje wszelkie opłaty związane ze sprzedażą energii 
elektrycznej. 

4. Oferujemy wykonanie zamówienia w terminie od 01.05.2012 r. do 31.12.2013 r. 
5. Oświadczamy, że wartość oferty (z podatkiem VAT) podana w ust. 1 jest ceną faktyczną na dzień 

składania oferty.  
6. Oświadczamy, że cena jednostkowa za 1 kWh netto (tj. cena bez podatku VAT) podana  

w formularzu cenowym będzie podlegała zmianie tylko w przypadku ustawowej zmiany 
opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym.  

7. Oświadczamy, że cena jednostkowa za 1 kWh brutto podana w formularzu cenowym będzie 
podlegała zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej 
zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym.  

8. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i nie 
wnosimy do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy wszystkie informacje niezbędne do przygotowania 
oferty. 

9. Oświadczamy, że przedmiot zamówienia oferowany przez nas spełnia wszystkie wymogi 
określone przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej. 

10. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wykazany w SIWZ. 
11. Niniejszym akceptujemy postanowienia zawarte we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 8 

do SIWZ i w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy na ich 
warunkach, w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego. 

12. Oświadczamy, że dokumenty załączone do oferty opisują stan prawny i faktyczny, aktualny na 
dzień składania oferty. 

13. Zastrzegamy jednocześnie, że informacje zawarte w Wykazie informacji stanowiących tajemnicę 
przedsiębiorstwa …………………………………………. nie powinny być udostępnione innym 
Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu. 

 
 



*Cena powinna być podana w formacie 0,0000 zł. tj. z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.  

** Podatek VAT powinien zostać wyliczony zgodnie z obowiązującymi w dniu składania oferty przepisami prawa. 

 
 
 
       
        
 
  
 
 
 
     Podpis Wykonawcy, pieczątka 
 
 
 

 
 

  Miejsce i data 

 



Załącznik nr 2c do SIWZ 

 
 

 
(pieczęć adresowa Wykonawcy)  

FORMULARZ OFERTY 
(pozostałe obiekty) 

Niżej podpisani .....................................……………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………. 
działający w imieniu i na rzecz:  
 
…………………………………………………………………………………………………………. 
 

(nazwa i siedziba Wykonawcy) 

NIP ………………………………………….. Regon ………………………………………………. 
 
 
Nr telefonu ……………………………………../ faksu ……………………………………………. 
 
w odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ do obiektów Zamawiającego 

składamy niniejszą ofertę: 

Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia za cenę jak niżej: 

 
1. Wartość oferty:  

1.1.  zakup energii elektrycznej (obrót)*- pozostałe obiekty: 
 

Tabela A  - energia czynna całodobowa od 01.05.2012r. do 31.12.2012 r. 

 cena 
jednostkowa 

netto (w 
zł/kWh)  

 

VAT** 

cena 
jednostkowa 

brutto (w 
zł/kWh) 

Szacunkowe 
zapotrzebowanie 

energii do 
31.12.2012 r. 

 
Razem 

kolumna 3 x 
kolumna 4 

 1 2 3 4 5 

Taryfa C11  
 
 

 
 

 
91 877 kWh 

 

 

Opłata za usługi 
rozliczeniowe 
handlowe w zł/m-c 

   
25 

 

Taryfa G11  
 
 

 
 

 
2 608 kWh 

 

 

Opłata za usługi 
rozliczeniowe 
handlowe w zł/m-c 

   
3 

 

 SUMA:  

Tabela B – energia czynna całodobowa od 1.01.2013r. do 31.12.2013 r. 



 cena 
jednostkowa 

netto (w 
zł/kWh)  

 

VAT** 

 
cena 

jednostkowa 
brutto (w 
zł/kWh) 

Szacunkowe 
zapotrzebowanie 

energii do 
31.12.2013 r. 

 
Razem 

kolumna 3 x 
kolumna 4 

 1 2 3 4 5 

Taryfa C11  
 
 

 
 

 
139 799,7 kWh 

 

 

Opłata za usługi 
rozliczeniowe 
handlowe w zł/m-c 

   
25 

 

Taryfa G11  
 
 

 
 

 
3 912 kWh 

 

 

Opłata za usługi 
rozliczeniowe 
handlowe w zł/m-c 

   
3 

 

 SUMA:  

 
 
 

Tabela C – energia elektryczna – strefa szczytowa/pozaszczytowa, strefa dzienna/nocna  
od 1.05.2012r. do 31.12.2012 r. 

 cena 
jednostkowa 

netto (w zł/kWh)  
 

VAT** 

 
Cena 

jednostkowa 
brutto (w 
zł/kWh) 

Szacunkowe 
zapotrzebowanie 

energii do 
31.12.2012 r. 

 
Razem 

kolumna 3 x 
kolumna 4 

 1 2 3 4 5 

Taryfa C12a - 
szczytowa 

 
 
 

  
150 kWh 

 

 

Taryfa C12a - 
pozaszczytowa 

   400 kWh 
 

 

Opłata za usługi 
rozliczeniowe 
handlowe w 
zł/m-c 

   

1 

 

Taryfa C12b - 
dzienna 

   11 246 kWh 
 

 

Taryfa C12b - 
nocna 

   17 452 kWh 
 

 

Opłata za usługi 
rozliczeniowe 
handlowe w 
zł/m-c 

   

2 

 

 SUMA:  

 
 
 
 



Tabela D energia elektryczna – strefa szczytowa/pozaszczytowa, strefa dzienna/nocna  

od 1.01.2013r. do 31.12.2013 r. 

 cena 
jednostkowa 

netto (w zł/kWh)  
 

VAT** 

 
Cena 

jednostkowa 
brutto (w 
zł/kWh) 

Szacunkowe 
zapotrzebowanie 

energii do 
31.12.2013 r. 

 
Razem 

kolumna 3 x 
kolumna 4 

 1 2 3 4 5 

Taryfa C12a - 
szczytowa 

 
 
 

  
220 kWh 

 

 

Taryfa C12a - 
pozaszczytowa 

   600 kWh 
 

 

Opłata za usługi 
rozliczeniowe 
handlowe w 
zł/m-c 

   

1 

 

Taryfa C12b - 
dzienna 

   17 064 kWh 
 

 

Taryfa C12b - 
nocna 

   26 188 kWh 
 

 

Opłata za usługi 
rozliczeniowe 
handlowe w 
zł/m-c 

   

2 

 

 SUMA:  

 
 
Wartość oferty – pozostałe obiekty stanowi suma kwot z kolumny „Razem” z tabeli A, B, C, D,  

 
Wartość brutto oferty pozostałe obiekty:  ………………………………….  zł 
(słownie złotych: ……………………………………………………………………………………………..) 
2. Wartość brutto oferty w ust. 1 oblicza się z zastosowaniem iloczynu cen jednostkowych brutto 

określonych w Formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ, oraz szacowanego 
zużycia energii (kWh) zawartego w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym 
załącznik nr 1 do SIWZ. 

3. Cena jednostkowa za 1 kWh obejmuje wszelkie koszty związane ze sprzedażą energii 
elektrycznej. 

4. Oferujemy wykonanie zamówienia w terminie od 01.05.2012 r. do 31.12.2013 r. 
5. Oświadczamy, że wartość oferty (z podatkiem VAT) podana w ust. 1 jest ceną faktyczną na dzień 

składania oferty.  
6. Oświadczamy, że cena jednostkowa za 1 kWh netto (tj. cena bez podatku VAT) podana  

w formularzu cenowym będzie podlegała zmianie tylko w przypadku ustawowej zmiany 
opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym.  

7. Oświadczamy, że cena jednostkowa za 1 kWh brutto podana w formularzu cenowym będzie 
podlegała zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej 
zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym.  

8. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i nie 
wnosimy do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy wszystkie informacje niezbędne do przygotowania 
oferty. 



9. Oświadczamy, że przedmiot zamówienia oferowany przez nas spełnia wszystkie wymogi 
określone przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej. 

10. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wykazany w SIWZ. 
11. Niniejszym akceptujemy postanowienia zawarte we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 8 

do SIWZ i w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy na ich 
warunkach, w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego. 

12. Oświadczamy, że dokumenty załączone do oferty opisują stan prawny i faktyczny, aktualny na 
dzień składania oferty. 

13. Zastrzegamy jednocześnie, że informacje zawarte w Wykazie informacji stanowiących tajemnicę 
przedsiębiorstwa …………………………………………. nie powinny być udostępnione innym 
Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu. 

 
 

 *Cena powinna być podana w formacie 0,0000 zł. tj. z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.  

** Podatek VAT powinien zostać wyliczony zgodnie z obowiązującymi w dniu składania oferty przepisami prawa. 

 
 
 
 
       
        
 
  
 
 
 
     Podpis Wykonawcy, pieczątka 
 
 
 

 
 

  Miejsce i data 

 

 

 



8)W załączniku nr 1 do umowy tabela 1.35 zmianie ulega suma szacowanego zużycia energii 

W siwz jest: 

 

Załącznik nr 1 do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……...  

1.35. Gminna Biblioteka Publiczna w Brzeźniu filia w Kliczkowie Małym 

 

l.p
. 

punkt odbioru  

rodzaj 
punktu 
pobor

u 

adres/ulic
a 

nr kod 
miejscowoś

ć 

suma 
szacowaneg

o zużycia 
energii 

[kWh] w 
okresie od 

01.05.2012r. 
do 

31.12.2012r.  

suma 
szacowaneg

o zużycia 
energii 

[kWh] w 
okresie od 

01.01.2013r. 
do 

31.12.2013r.  

nazwa OSD 

1 

 
Gminna Biblioteka Publiczna w Brzeźniu filia w Kliczkowie 

Małym 
 

bibliotek
a 

Kliczków 
Mały 

15 
a 

98-
275 

Brzeźnio 19 008 28 512 PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź - 
Teren 

            suma 19 008 28 512   

 
 
 
 
 
 
 

………………………………. 
(podpis) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



W siwz powinno być: 
 
 

Załącznik nr 1 do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……...  

1.35. Gminna Biblioteka Publiczna w Brzeźniu filia w Kliczkowie Małym 

 

l.p
. 

punkt odbioru  

rodzaj 

punktu 
pobor

u 

adres/ulic
a 

nr kod 
miejscowoś

ć 

suma 
szacowaneg

o zużycia 
energii 

[kWh] w 
okresie od 

01.05.2012r. 
do 

31.12.2012r.  

suma 
szacowaneg

o zużycia 
energii 

[kWh] w 
okresie od 

01.01.2013r. 
do 

31.12.2013r.  

nazwa OSD 

1 

 
Gminna Biblioteka Publiczna w Brzeźniu filia w Kliczkowie 

Małym 
 

bibliotek
a 

Kliczków 
Mały 

15 
a 

98-
275 

Brzeźnio 1 790 2 730 PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź - 
Teren 

            suma 1 790 2 730   

 
 
 
 
 

………………………………. 
(podpis) 

 
Modyfikacje wprowadzone do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia muszą być uwzględnione  
w składanych ofertach przez Wykonawców je składających. 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ mgr Dorota Kubiak 

                                         Kierownik Zamawiającego 

 



 


